
Adressen SOBS 2024-2025

INSTRUMENT - Vorname Nachname Adresse PLZ/Ort Telefonnummer Handy-Nummer E-mail Bemerkungen

Violine 1 KM Vladyslava Luchenko Neuengasse 20 2502 Biel 076 335 77 39 vladyslava.luchenko@gmail.com

Violine 1 Stv. Daniel Kobyliansky Hohlenweg 26 2503 Biel 032 322 25 06 076 493 06 64 (nur SMS) danielkoby@gmail.com

Violine 1 100% Ionut-Daniel Stanciu Mattenweg 19 2557 Studen 079 244 19 76 danielstanciu149@yahoo.com

Violine 1 100% Mikayel Zakaryan Niesenweg 3 2453 Lengnau 078 623 78 28 mikoviolin@gmail.com

100% Nazar Fedyuk Marktgasse 37 2502 Biel 078 718 70 95 naz.fedyuk@gmail.com

60% Erzsébet Barnácz Beundenstrasse 14 2543 Lengnau 076 561 79 58 erzsebet.barnacz@gmail.com

60% Anna Kasprowicz Weinbergstrasse 26 6300 Zug 041 740 43 50 078 806 46 57 anna.ortica@hotmail.com

40% Fabienne Früh Klöster 65 9650 Nesslau 079 784 24 17 ffrueh92@gmail.com

Violine 2 StiFü Sophie Laville Minder Schweizergasse 43 4054 Basel 078 842 87 01 lavilles@yahoo.com

Stv. Maria Tolck Freiestrasse 11 2502 Biel 078 704 64 04 mariastrelbitska@gmail.com

100% Arthur Krachler Im Weizenacker 24 8305 Dietlikon 043 818 00 46 078 620 01 22 arthur@glattnet.ch

80% Dominique Hongler Schlotz Boulevard de Grancy 20 1006 Lausanne 021 601 20 77 076 615 65 69 dominique.hongler@sunrise.ch

60% Vanya Hristova Oberer Aareggweg 106 3004 Bern 076 366 55 33 vaniachristov@yahoo.com 

60% Lilia Leutenegger Rue de l’Eau 30 2502 Biel 076 348 07 85 lilia.leutenegger@gmail.com 

Viola StiFü Filip Michal Saffray Neuengasse 20 2502 Biel 076 604 32 88 +49 176 231496 82 filipsaffray@gmail.com

Stv. Rolf-Dieter Gangl Mittleri Chros 3 2513 Twann 032 315 26 64 079 684 14 48 rdgangl@gmail.com

50% Frédéric Carrière Nordstrasse 10 2558 Aegerten 032 341 08 54 078 791 78 34 carriere.tobs@gmail.com

40% Evgenii Franchuk Av. Dapples 17 1006 Lausanne 078 872 25 03 evgenii.franchuk@gmail.com

Violoncello StiFü Matthias Walpen Portmoosstrasse 14 2560 Nidau 032 331 11 28 077 420 82 15 walpen@sunrise.ch

Stv. Brigitte Fatton Schützengasse 148 2502 Biel 032 341 15 33 078 774 61 09 brigitte@fatton.ch

50% Marina Vidal Valle Güterstrasse 311 4053 Basel +34 653 75 26 87 078 228 71 75 marinavidalvalle@gmail.com

40% Szymon Barczak Allschwilerstrasse 55 4055 Basel 076 420 49 06 szymon.barczan@gmail.com

Kontrabass StiFü Witold Moniewski Grossmattstrasse 7a 4514 Lommiswil 078 888 74 35 witold@moniewski.com

Flöte Solo 1. Polina Peskina Südstrasse 66 2504 Biel 076 562 19 79 p.peskina@vtxmail.ch

Oboe Solo 1. Edmund Worsfold Hauptstrasse 70 2562 Port 076 401 85 35 eworsfoldvidal@hotmail.com

Klarinette 50% Markus Niederhauser Schützengasse 71d 2502 Biel 078 778 79 28 kusi.niederhauser@gmx.ch

100% Ferran Arbona Lluch Hintergasse 35 2504 Biel 078 805 32 45 ferran.arbona@gmail.com

Fagott 100% Doruntina Guralumi Nordstrasse 10 2558 Aegerten 076 592 77 29 guralumi.tobs@gmail.com

50% Andreas Gerber Engestrasse 3 3012 Bern 031 301 03 91 078 846 71 94 andreasgerber2017@gmail.com

50% Leo Strässle Schachenstrasse 15C 6010 Kriens 079 390 97 68 leostraessle@gmx.ch

Horn 100% Oscar Souto Salgado Höheweg 85a 2502 Biel 078 851 18 41 oscar.souto.salgado@outlook.es

75% Roman Büsser Unterbachstrasse 5 8877 Murg 032 322 24 58 romanbuesser@gmx.ch

50% Nuno Miguel Nogueira Giessereigässli 24 2503 Biel +351 919 20 37 02 +33 749 60 62 03 nmpnogueira.trompa@gmail.com

Trompete 60% Erick Venditte do Santos Freiburgstrasse 52 2503 Biel 077 512 95 12 erickvesan@hotmail.com

70% Elisabeth Nouaille-Degorce Rue de la Plänke 12 2502 Bienne 032 322 59 65 078 878 20 12 elisa.nd@sunrise.ch

65% Michael Månsson Rebackerstrasse 16 3210 Kerzers 078 613 74 41 michael.mansson@yahoo.com

Posaune 70% Gabriele Marchetti Kappelenstrasse 5e 3270 Aarberg +39 338 5789 747 078 917 80 17 trombonick@gmail.com

Harfe 50% Johanna Baer Schlösslistrasse 12 8044 Zürich 076 336 62 71 johanna.baer@sunrise.ch

Schlagzeug 75% Jaro Baran Kleinfeldstrasse 22 2563 Ipsach 077 955 02 80 jarobaran123@gmail.com

Pauken 75% Daniel Higler Giessereigässli 24 2503 Biel 076 746 26 16 higler92@gmail.com


